
UCHWAŁA NR XXXII/ 256 /2013 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

 
w sprawie przystąpienia do Zmiany Miejscowego Planu Zagospodarowania 

Przestrzennego Gminy Krościenko Wyżne – etap II. 

 
 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2 i art. 27 ustawy z dnia 

27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647 

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Zmiany Miejscowego Planu Zagospodarowania 

Przestrzennego Gminy Krościenko Wyżne – etap II, uchwalonego UCHWAŁĄ 

NR XIII/84/2004 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 2004 r.  
 

 § 2. Przedmiotem Zmiany Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego 

Gminy Krościenko Wyżne – etap II będzie poszerzenie terenów usług, rzemiosła i zabudowy 

mieszkaniowej, wyznaczenie terenów zabudowy mieszkaniowej oraz wyznaczenie terenów 

komunikacji. Przedmiotem zmiany będzie również korekta ustaleń planu dla terenów 

oznaczonych symbolami 2UR/M i 3UR/M. 

 

 § 3. Plan wymieniony w § 1 zostanie sporządzony w oparciu o Studium 

Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego gminy Krościenko Wyżne, 
przyjęte UCHWAŁĄ NR XXI/149/2001 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 9 listopada 

2001 r. z późn. zm. 

 

 § 4. Granice obszarów objętych Zmianą Planu – etap II określone są w załącznikach 

graficznych od nr 1 do nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

 § 5. Zakres ustaleń Zmiany Planu – etap II będzie zgodny z zakresem określonym 

w art. 15 ust. 2 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

 

 § 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

 § 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


